
ROMÂNIA
RECENSĂMÂNTUL
POPULAŢIEI ŞI AL

LOCUINŢELOR
2002

FORMULAR PPPPCCCC
PERSOANE DIN UNITATEA DE LOCUIT ÎN

COMUN DE TIP CĂMIN

Denumirea unităţii de locuit în comun     …………………………….………………..
NUMĂRUL MAPEI

Numărul de ordine al unităţii de locuit
în comun în cadrul mapei

Judeţul    …………………………….…………...……..
Municipiul/Oraşul/Comuna    ………………………...……
Localitatea componentă/Satul  ……………………......…
Str.……………………………………...……Nr. …...…

Numărul formularului PC
în cadrul mapei

CAPITOLUL  I: DATE PRIVIND UNITATEA DE LOCUIT ÎN COMUN

1. FELUL UNITĂŢII DE LOCUIT ÎN COMUN 4. FORMA DE PROPRIETATE A CLĂDIRILOR
Privată (particulară) ----------------------------------
De stat ------------------------------------------------
Privată de grup (cooperatistă/asociativă) -----------
A cultelor religioase ----------------------------------

1 ٱ
2 ٱ
3 ٱ
4 ٱ

- internat şcolar, cămin studenţesc, cămin şcoală  ---
- cămin muncitoresc, dormitor pentru muncitori,
  cămin de nefamilişti  ----------------------------------
- instituţii de protecţie a copiilor * ----------------------
- cămin pentru bătrâni ---------------------------------
- cămin spital, şcoală preventorială,  sanatoriu
  de boli incurabile (alienaţi mintal etc.) ---------------

1 ٱ

2 ٱ
3 ٱ
4 ٱ

5 ٱ
2. AMPLASAREA UNITĂŢII DE LOCUIT ÎN COMUN

5. NUMĂRUL ÎNCĂPERILOR
(camere de cămin, dormitoare comune etc.) ---└─┴─┴─┘

6. CAPACITATEA ÎN NUMĂR
    DE LOCURI ------------------------------ └─┴─┴─┴─┘

- în clădire destinată unităţii de locuit în comun -----
- în clădire de locuit sau cu altă destinaţie ------------
- în construcţii provizorii (improvizate) şi
  unităţi mobile (baracă, vagon etc.) ------------------

1 ٱ
2 ٱ

3 ٱ
3. NUMĂRUL CLĂDIRILOR UNITĂŢII DE LOCUIT
    ÎN COMUN DIN CADRUL LOTULUI

 - total ----------------------------------------------- └─┴─┘
 - din care:

            cu locuinţe ----------------------------------- └─┴─┘

Numărul formularului PL al primei locuinţe
din clădire (în cazul unităţilor de locuit în
comun cu mai multe clădiri în care se află
locuinţe, se înscrie în casetele alăturate
numărul formularului PL al primei locuinţe
din fiecare clădire).

└─┴─┴─┘
└─┴─┴─┘
└─┴─┴─┘
└─┴─┴─┘
└─┴─┴─┘

* centre de plasament (inclusiv cele de tip familial şi cele pentru copii cu handicap sever), centre de primire a copilului în urgenţă, centre maternale,
centre de recuperare şi reabilitare pentru minori/tineri cu handicap, centre de integrare prin terapie ocupaţionalǎ, internate - grǎdiniţe, şcoli, şcoli
profesionale, licee şi centre şcolare speciale - unitǎţi sanitare/secţii de spital ⇒⇒⇒⇒ Se completează şi formularul PCS

În cazul unităţilor de locuit în comun în care se găsesc cetăţeni străini sosiţi dupǎ 18 martie 2001 se completează formularul PS

RECAPITULAŢIA  PERSOANELOR ÎNREGISTRATE ÎN FORMULAR

Din col.1 şi 2
Persoane temporar absente, plecate

Numărul  total  al
persoanelor

(înregistrate în capitolul II
al formularului)

din care:
Venite pentru o

perioadă îndelungată
(înregistrate în capitolul II,

punctul 1 cu cod 2)

în altă localitate
din ţară

(punctul 2 cod 2)

în străinătate

(punctul 2 cod 3)

Cetăţeni străini sosiţi
înainte de 18 martie 2001

(înregistraţi în capitolul II al formularului,
punctul 12.1 cu cod diferit de 10)

M F M F M F M F M F
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Completat,       Verificat,
Data completării ----- martie 2002 Numele şi prenumele recenzorului

-----------------------------------------
Numele şi prenumele recenzorului şef

-----------------------------------------
Semnătura, Semnătura,

-----------------------------------------        -----------------------------------------



PERSOANA  1                CAPITOLUL II: DATE PRIVIND PERSOANELE ÎNREGISTRATE ÎN UNITATEA DE LOCUIT
ÎN COMUN DE TIP CĂMIN

NUMELE ŞI PRENUMELE
(se înscrie şi iniţiala prenumelui tatălui)

------------------------------------------
------------------------------------------

12. CETĂŢENIA
12.1 Română ------------------

Altă cetăţenie -----------------
10 ٱ

└─┴─┘
12.2 Dacă persoana are şi o a doua cetăţenie,    

aceasta  este: --------------      └─┴─┘

20. STATUTUL PROFESIONAL
Salariat (angajat) --------------------
Patron, întreprinzător privat -----------
Lucrător pe cont propriu --------------
Membru al unei societăţii
agricole/cooperative ------------------
Lucrător familial în gospodăria proprie --
Altă situaţie -------------------------

1 ٱ
2 ٱ
3 ٱ

4 ٱ
5 ٱ
6 ٱ

1. SITUAŢIA LA LOCUL RECENZĂRII
Persoana din unitatea de locuit în comun
a plecat definitiv din gospodăria unde îşi are
domiciliul înscris în actul de identitate :

DA    1 ٱ       NU    2 ٱ
13. ETNIA
Română -------------------------
Altă etnie -----------------------

10 ٱ

└─┴─┘2. SITUAŢIA LA RECENSĂMÂNT

La ora “0” în ziua de 18 martie 2002,  persoana 14. LIMBA MATERNĂ
Română ------------------------
Altă limbă maternă --------------

10 ٱ

└─┴─┘
a fost:
Prezentă ---------------------------
Temporar absentă, plecată:
• în altă localitate din ţară ----------
• în străinătate --------------------

1 ٱ
2 ٱ
3 ٱ 15. RELIGIA

Ortodoxă ------------------------
Altă religie (confesiune) -----------

10 ٱ

└─┴─┘

21. LOCUL DE MUNCĂ
21.1 Denumirea completă a unităţii (societăţii,

regiei, instituţ iei, organizaţ iei etc.),
respectiv a subunităţii (secţie, atelier,
fabrică, magazin) în care lucrează persoana:
------------------------------------
------------------------------------

21.2 Activitatea principală a unităţii/subunităţii

în care lucrează persoana ------------
-----------------------------└─┴─┘

21.3 Locul de muncă este în:  Urban     Rural   
• aceeaşi localitate ---------
• altă localitate din judeţ -----
• alt judeţ  -----------------
• altă ţară -----------------

1 ٱ
3 ٱ     2 ٱ
5 ٱ     4 ٱ

6 ٱ

3. DOMICILIUL (înscris în actul de identitate)
• În localitatea în care este recenzată

persoana  ----------------------  9 ٱ
• În altă localitate din judeţul:  ---------------

---------------------------------------
Municipiul/Oraşul/Comuna  --------------
-----------------└─┴─┴─┴─┴─┴─┘ 22.SECTORUL ÎN CARE LUCREAZǍ

PERSOANA• În altă ţară ---------------------└─┴─┘
4. DOMICILIUL ANTERIOR

(dacă a avut domiciliul în altă localitate)

• În  judeţul ---------------------└─┴─┘

De stat ----------------------------
Privat ------------------------------
Mixt --------------------------------
Gospodăria proprie ------------------
Alte gospodării decât cea proprie ------

1 ٱ
2 ٱ
3 ٱ
4 ٱ
5 ٱ

23. DURATA ŞOMAJULUI (numai pentru persoanele
care la punctul 17 s-au declarat  şomeri – codurile 2 sau 3)

Municipii/Oraşe --------------     1 ٱ
Comune --------------------     2 ٱ

• În altă ţară ---------------------└─┴─┘
5. ANUL STABILIRII
  DOMICILIULUI ACTUAL└─┴─┴─┴─┘
6. LOCUL NAŞTERII        

16. NIVELUL DE INSTRUIRE
16.1 Denumirea ş i  profilul instituţiei de

învăţământ absolvite, de cel mai înalt
nivel (pentru persoanele născute înainte
de 15 septembrie 1991) -------------
------------------------------------
--------------------------- └─┴─┘

16.2 Forma de proprietate a instituţiei de
învăţământ absolvite:

• de stat ----------------     1 ٱ
• particulară -------------     2 ٱ

16.3 Denumirea ş i profilul instituţiei de
învăţământ pe care o urmează (pentru
persoanele  născute  îna in te  de
15 septembrie 1995) ---------------
------------------------------------
--------------------------- └─┴─┘

16.4 Forma de proprietate a instituţiei de
 învăţământ pe care o urmează:

• de stat ----------------      1 ٱ
• particulară -------------      2 ٱ

23.1 Durata
• până la 6 luni  -----------------
• între 6 - 9  luni  ----------------
• între 9 - 27  luni  ---------------
• peste 27 luni   -----------------

23.2 Persoana beneficiază de:
• ajutor/indemnizaţie de şomaj ---
• ajutor de integrare profesională  ---
• alocaţie de sprijin  -------------

Nu mai beneficiază de nici un ajutor--

1 ٱ
2 ٱ
3 ٱ
4 ٱ

5 ٱ
6 ٱ
7 ٱ
8 ٱ

• În localitatea în care este recenzată
persoana -------------------    90 ٱ       

• În altă localitate, din judeţul ---------------
-----------------------------  └─┴─┘

Municipii/Oraşe -----------      1 ٱ
Comune ------------------       2 ٱ

17. SITUAŢIA ECONOMICĂ A
PERSOANEI  LA RECENSĂMÂNT
(în săptămâna 11-17 martie 2002):

• În altă ţară ------------------- └─┴─┘
7. SEXUL   Masculin  1 ٱ  Feminin  2 ٱ

24. SITUAŢIA  ECONOMICĂ OBIŞNUITĂ A
 PERSOANEI ÎN ANUL ANTERIOR

RECENSǍMÂNTULUI (martie 2001-martie 2002):
24.1 În cea mai mare parte a anului anterior,

persoana a  avut  aceeaş i  s i tua ţ i e
economică cu cea avută la recensământ?

DA    1 ٱ       NU    2 ٱ
24.2 Dacă NU, care a fost acea situaţie

8. DATA NAŞTERII

Anul└─┴─┴─┴─┘ Luna└─┴─┘ Ziua└─┴─┘
9. STAREA CIVILĂ

9.1 Starea civilă legală
Necăsătorit(ă) ---------------------
Căsătorit(ă) -----------------------
Divorţat(ă) ------------------------
Văduv(ă) --------------------------

1 ٱ
2 ٱ
3 ٱ
4 ٱ

Ocupată -----------------------------
Şomer:

- în căutarea unui alt loc de muncă ----
- în căutarea primului loc de muncă ---

Elev/Student -------------------------
Pensionar  ---------------------------
Casnică -----------------------------
Întreţinută de altă persoană ------------
Întreţinută de stat sau de organizaţii private --
Altă situaţie economică (venituri din
chirii, dobânzi, arendă, alte surse) ------

1 ٱ

2 ٱ
3 ٱ
4 ٱ
5 ٱ
6 ٱ
7 ٱ
8 ٱ

9 ٱ

economică obişnuită:
Ocupată -----------------------------
Şomer:

-  în căutarea unui alt loc de muncă ----
- în căutarea primului loc de muncă ---

Elev/Student -------------------------
Pensionar ---------------------------
Casnică -----------------------------
Întreţinută de altă persoană ------------
Întreţinută de stat sau de organizaţii private --
Altă situaţie economică (venituri din
chirii, dobânzi, arendă, alte surse) ------

1 ٱ
2 ٱ
3 ٱ
4 ٱ
5 ٱ
6 ٱ
7 ٱ
8 ٱ
Starea civilă de fapt 99.2 ٱ

Persoana trăieşte în uniune consensuală?
DA     1 ٱ       NU    2 ٱ

18.TIMPUL EFECTIV LUCRAT ÎN ACTIVITATEA
PRINCIPALĂ ÎN PERIOADA DE REFERINŢĂ

(în săptămâna 11-17 martie 2002):

• numărul orelor lucrate         └─┴─┘

25.STATUTUL PROFESIONAL OBIŞNUIT ÎN
ANUL ANTERIOR (pentru persoanele care în
anul anterior au fost ocupate - cod 1 sau
şomeri în căutarea unui alt loc de muncă -cod 2)10. ANUL ÎNCHEIERII CĂSĂTORIEI

(numai pentru  femeile aflate la prima

căsătorie)                     └─┴─┴─┴─┘
11. NUMĂRUL DE COPII NĂSCUŢI-VII

 (numai pentru femei)         └─┴─┘

19. OCUPAŢIA ÎN ACTIVITATEA PRINCIPALĂ
 (meseria sau funcţia cu specialitatea efectiv
 exercitată la locul de muncǎ) ----------------
-------------------------------------------
---------------------------└─┴─┴─┴─┘

Salariat (angajat) --------------------
Patron, întreprinzător privat -----------
Lucrător pe cont propriu --------------
Membru al unei societăţi
agricole/cooperative ------------------
Lucrător familial în gospodăria proprie ----
Altă situaţie -------------------------

1 ٱ
2 ٱ
3 ٱ
4 ٱ
5 ٱ
6 ٱ


